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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 299 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 58 m2 położone na 2 piętrze niskiego wielorodzinnego bloku w rejonie
Os. Pyrzyckiego w Stargardzie.
Lokal składa się z 3 rozkładowych pokoi, kuchni, przedpokoju i łazienki z wc.
Ściany malowane, na podłogach wykładzina, okna PCV.
Standard lokalu podstawowy.
Budynek ocieplony, przy bloku parking.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 700 złotych.
Aktualnie lokal objęty jest umową najmu na cn. 12 mcy dla pracowników,
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ale oczywiście jest możliwość sprzedaży w stanie wolnym, bez umowy najmu.
Istnieje opcja wynegocjowania dodatkowych, dogodnych warunków!
POLECAM!
NA STRONIE NASZEGO BIURA WIDEO-PREZENTACJA!

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 299 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 4520/ARM/MS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 58,00 m² Powierzchnia użytkowa 58,00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OS. PYRZYCKIE Ulica Broniewskiego

Położenie MIASTO Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663 Czynsz administracyjny 600,00 PLN

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


